
Nr. Objekti i Prokurimit Statusi i Procedures

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i operatorit 

ekonomik
Vlera kontratës

Loti II “Blerje kite laboratorike” Lidhur kontrata LAB CHEM 

DISTRIBUTION 

M12429007A              1,161,000.00 

Loti III “Dezinfektant” Lidhur kontrata EGIAN MED L71715003C                 682,824.00 

Loti IV “Çanta mjekësore” Lidhur kontrata  Vitanet Albania  K92201080V                 350,861.00 

Loti V “Çanta traume” Lidhur kontrata  Vitanet Albania  K92201080V                 354,660.30 

2 Blerje tonera për një 

periudhë deri në 24 muaj – 

marrëveshje kuadër.

Lidhur kontrata InfoSoft Office  J62426002Q              1,998,574.00 

3 Minikontratë, në baz të 

Marrëveshjes Kuadër.

Lidhur kontrata NARDI PETROL 

PETROL

L29414501N            24,644,458.00 

4 Loti 2 “Blerje materiale 

kancelarie të tjera zyre”.

Lidhur kontrata IT Gjergji Kompjuter K81503063B              1,298,882.00 

5 Blerje pajisje/pjesësh për 

vendosjen në gatishmëri 

teknike të radarit në PRT-17 

Sazan

Lidhur kontrata IDEA  -  TEL  J72902830L            19,307,295.00 

6 Loti IV Blerje materiale te 

ndryshme per pastrim.

Lidhur kontrata RIMMED L71719018A              1,547,000.00 

7 Loti 3 “Blerje letër”. Lidhur kontrata InfoSoft Office  J62426002Q              2,684,938.00 

8 “Blerje materiale xheniere, 

elementë ura Bailey”.

Lidhur kontrata TIRANA DUE  J91916002F            57,890,000.00 

9 Loti 1 “Blerje materiale 

kancelarie me bazë letre”.

Lidhur kontrata InfoSoft Office  J62426002Q                 840,570.00 

10 Minikontratë, në baz të 

Marrëveshjes Kuadër.

Lidhur kontrata NARDI PETROL 

PETROL

L29414501N            13,000,000.00 

11 Minikontratë, në baz të 

Marrëveshjes Kuadër.

Lidhur kontrata NARDI PETROL 

PETROL

L29414501N            21,866,899.00 

12 Minikontratë, në baz të 

Marrëveshjes Kuadër.

Lidhur kontrata NARDI PETROL 

PETROL

L29414501N            13,000,000.00 

LISTA E KONTRATAVE TË LIDHURA MBI BAZËN E PROCEDURAVE TË PROKURIMIT TË ZHVILLUARA NGA DREJTORIA E PROKURIMEVE DHE ANKANDEVE NË 

MINISTRINË E MBROJTJES
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“Blerje karburant JET A-1 për 

mjetet ajrore dhe hidrokite”, për 

nevoja të Forcës Ajrore

“Blerje karburant JET A-1 për 

mjetet ajrore dhe hidrokite”, për 

nevoja të Forcës Ajrore.

Blerje pajisje/pjesësh për 

vendosjen në gatishmëri teknike të 

radarit në PRT-17 Sazan.

Loti IV Blerje materiale te 

ndryshme per pastrim.

Loti 3 “Blerje letër”.

Blerje materiale xheniere, 

elementë ura Bailey

Loti 1 “Blerje materiale kancelarie 

me bazë letre”.

“Blerje karburant JET A-1 për 

mjetet ajrore dhe hidrokite”, për 

nevoja të Forcës Ajrore.

Elementi i Regjistrit

1 Blerje barna mjekësore, teste 

laboratorike, Çanta mjekësore, 

çanta traume dhe profilaksisë së 

nevojshme

Blerje tonera për një periudhë deri 

në 24 muaj – marrëveshje kuadër.

“Blerje karburant JET A-1 për 

mjetet ajrore dhe hidrokite”, për 
Loti 2 “Blerje materiale kancelarie 

të tjera zyre”.


